
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na  podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu: 

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy "za każdą rozpoczętą godzinę"; 

2) w § 1 w ust. 2 skreśla się wyrazy "za każdą rozpoczętą godzinę"; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6685


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-07-03T13:28:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




